



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSKAB

Cir Mobil ApS

Brunellevej 1

2630 Taastrup

(CVR-nr. 32 83 18 26)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ²⁵/₁₆ 2019

Brian Rytter Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Selskabsoplysninger

Selskabet Cir Mobil ApS
Brunellevej 1
2630 Taastrup

CVR-nr.: 32 83 18 26
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Direktion Brian Rytter Nielsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udvikle og sælge kommunikationsløsninger inden for telefoni og data.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 17.611. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

8

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-23.712	1.166.597
1 Personaleomkostninger	3.760	-1.003.179
Driftsresultat	-19.952	163.418
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.358	1.000
Andre finansielle indtægter	0	6.560
Andre finansielle omkostninger	-17	0
Resultat før skat	-17.611	170.978
2 Skat af årets resultat	0	-19.960
ÅRETS RESULTAT	-17.611	151.018
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-17.611	151.018
Anvendelse i alt	-17.611	151.018

Balance pr. 31. december

9

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	169.350
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.886	2.323
Andre tilgodehavender	5.058	0
Tilgodehavender i alt	<u>80.944</u>	<u>171.673</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>224.535</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>80.944</u>	<u>396.208</u>
AKTIVER I ALT	<u>80.944</u>	<u>396.208</u>

Balance pr. 31. december

10

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-15.667	1.944
EGENKAPITAL I ALT	64.333	81.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.150	29.063
Anden gæld	1.461	285.201
Kortfristet gæld i alt	16.611	314.264
GÆLD I ALT	16.611	314.264
PASSIVER I ALT	80.944	396.208
3 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	0	942.064
Pensioner	-4.500	49.500
Andre udgifter til social sikring	740	11.615
	<u>-3.760</u>	<u>1.003.179</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	19.960
	<u>0</u>	<u>19.960</u>

3 Eventualposter**Sambeskatning**

Cir Mobil ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Cir Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.